Kyllingburger panert g
stekt 120g - :": :

-30 til -18°C / 5.0 kg

Ingredienser

Kyllingkjett (60 %), kyllingskinn, vann, HVETEMEL (inneholder GLUTEN), maismel, salt, modifisert stivelse av mais E1422, EGG,
krydder (inkl. chili), dekstrose (mais). Stekt i raps og solsikkeolje.

Produktinformasjon

Opprinnelsesland Norge
EPD NR 1581750
Varenummer 375555
Materialnummer 5000003571
GTIN 7039611055553
Vekt pkn 5.0 kg
Oppbevaring -30 til -18°C

Total holdbarhet 180 dager



Lagerfering

Naeringsinnhold

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

Allergener

e Gluten

e Egg

Grossist

755.000 kJ

180.000 kcal

7.500¢g

1.600 g

3.200 ¢

2100 g

15.000 g

0.300 g

13.000 g

1.300 g



